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Tychy, dnia 03.06,2016 r.

Pan Maciej Gramatyka
Przewodniczący Rady Miasta Tychy
poprzez Wydzlał obsługi Rady
Miasta Tychy

Dotyczy: interpelacji radnego Pana Klaudiusza Slezak, która została Ąożona na ręce
Przewodniczącego Rady Miasta w dniu 19 maja 2016 r.

W odpowiedzi na złożoną interpelację w 'sprawie ograniczenia ruchu
samochodowego na bocznym odcinku ul. Cyganerii 37-47 w Tychach, niniejszym
informuję:

Przedmiotowy chodnik ma szerokość 3 mb i zgodnie z obowiązującymi pzepisami
istnieje możliwość zamontowania słupków ograniczających parkowanie samochodów
w tym miejscu. Jednakze pzepisy zezwalĄą na ustawienie barier w odległości 0,5 mb od
linii krawężnika drogowego, pży czym szerokość chodnika użytkowanego plzy jezdni nie
powinna byó mniejsza niż 2 mb, Chodnik usytuowany jest bezpośrednio pzy ścianie
budynku i na wysokości klatki schodowej przy ul. Cyganerii 41 zawęża się do 1,80 mb
poqzez podest wejściowy do klatki.

Ponadto gzyms dachowy na odcinku klatek pzy ul, Cyganerii 41-43 jest wysunięty
poza lico budynku o ok. 70 cm. Sprawia to, że opady atmosferyczne (deszcz, śnieg ), jak
równiez gromadzące się na nim w duzej ilości ptaki (zanieczyszczenie chodnika
odchodami), ograniczają ruch pieszy do połowy chodnika.

W związku z powyższvm umieszczenie słupków uniemożliwiających parkowanie
samochodów na chodniku spowodowałoby utrudnienie w ruchu pieszym.

Natomiast posiadanie,,Kańy mieszkańca" oznacza możliwość parkowania pojazdów
przez mieszkańców w strefie płatnego parkowania. Uprawnia ona do nieograniczonego
postoju na wyznaczonych miejscach w ramach danej strefy, na korzystnych zasadach.

Ponadto na zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej w l kwańale br. właściciele
pzedmiotowej nieruchomości nie zgłaszali uwag w zakresie istniejących oznakowań
komunikacyjnych na tym terenie.

' Jednocześnie informuję, iżMZBM wystosował pisma do Straży Miejskiej oraz Policji
odnośnie ilości wystawionych mandatów od grudnia 2015 r. - za niewłaściwe parkowanie
pojazdów na pzedmiotowym odcinku, Po otzymaniu odpowiedzi w sprawie powiadomię
Państwa odrębnym pismem.
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